



ORDEN DE COMPRA No. 063

Fecha: 21 de enero de 2016
 Señores: COMEDOR JASMIN
 Evento: CABILDO ABIERTO: SOCIALIZACIÓN DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2016
 Fecha Evento: 22 de enero de 2016

No.	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	
			UNIDAD	TOTAL
1	200	Almuerzos	L. 50.00	L. 10,000.00
TOTAL				L. 10,000.00


 Ljc. Rudys Alonzo Ordóñez
 Coordinador Proyecto



ORDEN DE COMPRA No. 064

Fecha: 26 de enero de 2016

Señores: COMEDOR INGRID

Evento: CABILDO ABIERTO: SOCIALIZACIÓN DE PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2016

Fecha Evento: 29 de enero de 2016

No.	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	
			UNIDAD	TOTAL
1	200	Almuerzos	L. 50.00	L. 10,000.00
TOTAL				L. 10,000.00


 Lic. Rudys Alonzo Ordóñez
 Coordinador Proyecto



ORDEN DE COMPRA No. 065

Fecha: 26 de enero de 2016

Señores: DISTRIBUIDORA UNIVERSAL

No.	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	
			UNIDAD	TOTAL
1	2	Resmas folder t/carta	L. 92.00	L. 184.00
2	2	Resmas folder t/oficio	L. 115.00	L. 230.00
3	12	Marcadores para pizarra	L. 9.00	L. 108.00
4	36	Carpetas/archivadores t/oficio	L. 98.00	L. 3,528.00
5	4	Tóner HP CC530A negro	L. 1,752.00	L. 7,008.00
6	3	Tóner HPCC531A azul	L. 2,320.00	L. 6,960.00
7	3	Tóner HP CC531A amarillo	L. 2,320.00	L. 6,960.00
8	3	Tóner HP CC531A rosado	L. 2,320.00	L. 6,960.00
9	3	Tóner RICOH 841504 negro	L. 1,600.00	L. 4,800.00
10	2	Tóner RICOH 841505 azul	L. 3,450.00	L. 6,900.00
11	2	Tóner RICOH 841506 rosado	L. 3,450.00	L. 6,900.00
12	2	Tóner RICOH 841507 amarillo	L. 3,540.00	L. 7,080.00
13	2	Tóner HP 05X negro	L. 3,120.00	L. 6,240.00
14	40	Papel bond t/carta	L. 62.80	L. 2,512.00
15	4	Papel bond t/oficio	L. 79.00	L. 316.00
16	4	Papel bond t/legal	L. 96.00	L. 384.00
17	6	Pegamento en barra	L. 29.00	L. 174.00
19	2	Resma papel tabloide	L. 190.00	L. 380.00
20	36	Lápiz tinta negro	L. 2.30	L. 82.80
21	12	Lápiz tinta rojo	L. 2.30	L. 27.60
22	12	Lápiz tinta azul	L. 2.30	L. 27.60
23	1	Rollo de papel para plotter	L. 1,400.00	L. 1,400.00
24	2	Cartucho 72 negro (plotter)	L. 1,950.00	L. 3,900.00
25	2	Cartucho 72 amarillo (plotter)	L. 1,950.00	L. 3,900.00
26	2	Cartucho 72 magenta (plotter)	L. 1,950.00	L. 3,900.00

No.	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	
			UNIDAD	TOTAL
27	2	Cartucho 72 cyan (plotter)	L. 1,950.00	L. 3,900.00
TOTAL			L. 84,762.00	


 Lic. Rudy A. Ordoñez
 Coordinador Proyecto




 CONTRATORIA
 18 FEB 2016
 REVISADO
 FIRMA